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WHISKY A BOURBON

Laphroaig 10 YO 0,041 120,-

Johnnie Walker Red Label 0,041 50,-
Grant's 0,041 50,-
Ballantine's 0,04 | 50,-
Singleton 12y 0,041 120,-
Jameson 0,041 50,-
Tullamore Dew 0,041 50,-
Liberties Oak Devil 0,041 85,-
Dubliner Irish whiskey 0,041 60,-
Dubliner Irish Whiskey Liqueur 0,041 60,-
Jim Beam White 0,041 50,-
Jim Beam Honey 0,041 50,-
Jim Beam Black 0,041 80,-
Four Roses 0,041 50,- |
Jack Daniel's 0,041 65,-
Jack Daniel's Honey 0,041 65,-

Trebitsch Czech Single Malt 0,04 1 160,-




BYLINNE LIKERY

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
Fernet Stock s matou

Z - Zetko Stock

Fernet Stock Extra Horky
Magister Dark

Black Fox

Jagermeister
Becherovka

Becherovka Lemond

0,04 |
0,04 1
0,04 1
0,04 |
0,04 1
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |
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LIKERY

Bozkov Peprmint

Bozkov Griotte

Bozkov Vajecny likér
Amundsen Energy

Amundsen Fusion Melon
Amundsen Fusion Pear
Amundsen Fusion Green Apple
Amundsen Fusion Peach
Baileys

Malibu

0,04 |
0,04 1
0,04 1
0,04 |
0,04 1
0,04 1
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
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BRANDY A KONAK

Stard Myslivecka Premium 0,041 30,-
Stara Myslivecka Reserve 0,041 40,-
Metaxa ***** 0,041 45,-




OSTATNI DESTILATY

Slivovice Stock 40%
Slivovice bila 45%

Slivovice Bosacka 52%
Hruska Jelinek Premium 38%
Hruska Ladova Golden 38%
Borovicka Koniferum

Rezna

0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |

45,-
60.-
45,-
40 -
50.-
35.-
30.-
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VODKA

Bozkov Vodka

Amundsen vodka
Amundsen Expedition
Amundsen Deep Blue Vodka
Hanacka vodka

Finaladia vodka

Absolut vodka

Russian Standard

0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |
0,04 |
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RUM A TUZEMSKY

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Special Mandlovy
Bozkov Special Kavovy
Bozkov Cerny

Bozkov Bily

Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan Dark
Captain Morgan Black Spiced
Captain Morgan White
Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Espresso
Bozkov Republica Honey
LLegendario Elixir De Cuba
Havana Club Anejo Especial
Che Guevara Rum

Stroh Jagertee 40%

Heffron Panama 5 YO
Diplomatico Reserva Exclusiva 12 Anos
Pyrat XO Reserve

'l El Dorado 12 YO

0,041 30,-
0,041 30,-
0,041 30,-
0,041 30,-
0,041 30,-
0,041 35,-
0,041 45-
0,041 50,-
0,041 40,-
0,041 45,-
0,041 45,-
0,041 45-
0,041 50,-
0,041 60,-
0,041 35,-
0,041 40,-
0,041 45,-
0,04 | 120,-
0,04 1 140,-

0,041 140,-




TEPLE NAPOJE

Espresso
Cappuccino

Latte macchiato
Videnska kava
Turecka kava
Instantni kava
Bezkofeinova kava
Horka cokolada
Caj dle nabidky, citrén
Svarené vino

Grog

Smetana do kavy
Med

357
49,-
48,-
49,-
30,
0=
30,-
30,
35,=
38,-
30,
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VINO

Bilé vino - rozlévané

Cervené vino - rozlévané
R{Zové vino - rozlévané

Kubik
Kubik
Kubik
Kubik
Kubik
Kubik

Kubik
Kubik
Kubik
Kubik

Tramin cerveny clasic
Rulandskeé sedé clasic
Chardonay clasic
Zweigeltrebe clasic
Rulandské modré clasic
Modry portugal clasic

Tramin cerveny PS
Rulandskeé sedé PS
Veltlinské zelené PS
Sauvignon PS

Habanské - Rulandské bilé
Silnete - rGzové
Lechovice - Frankovka 2006

Ol 17Ze

Ol 17Ze

Q11  17Ze
0,75 | 19~
.75 I 199
0,751 199,-
Q.75 | 199.=
0,751 199,-
0,751 199,-
©),75 Il 3500,
0,75 1 350,-
0,751 350,-
0,751 350,-
Q.75 | 199=
75 I 19
0,751 199,-




PIVO 0,31 051

Radegast 10° 1G= 3=
Radegast 12° 2= 35,-
Birell pomelo 19,- 3l,-
Radegast 10° 27,-
Pilsner Urquell 3=
Kozel cerny 27,-
Radegast Birell 31,-
Radegast Birell polotm. 31,-
Frisco 40,-
Kingswood 41,-




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Rajec dle nabidky
Vinea

Chito tonic
Kofola sklo
Rauch juice sklo
Zeleny &aj sklo
Royal Crown
Voda Radenska
Vincentka

Coca Cola sklo
Coca Cola plech
Targa

Semtex

Red Bull
Korunni

NEAKO CEPOVANE
Kofola
Malinovka

0,33 |
0,251
0,25 |
0,25 |

021
0,25 |
0,251
0,251

0,71
0,33 |
0,33 |
0,25 |

0,51
0,251
0,33 |
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DOPLNKOVY PRODEJ

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 12.08.2021
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